Stawa, dnia 26 kwietnia 2021 r.

GMINA StAWA
ul. Henryka Poboznego 10
67-410 Stawa
NIP 4970003455 REGON 970770400

WYJASNIENIE 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. '""Budowa toru rolkowego z elementami
malej architektury i zielenia, wiata, Sciezka rowerowa, droga dojazdowa z miejscami
postojowymi, chodnikami, oSwietleniem terenu, kanalizacja deszczowq oraz
miasteczkiem ruchu drogowego w obrebie boiska ORLIK w Slawie przy
ul. Ogrodowej”, znak sprawy: TIA.271.17.2021

Dziatajac w trybie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 1 7 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiajaca udziela
odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy:

Pytanie 1

Zakres zmian dotgczonych do projektu zaklada budowe  miasteczka
rowerowego. Prosz¢ o informacj¢ jaka jest powierzchnia nawierzchni asfaltowej do
zrealizowania?

Odpowiedz: Powierzchnia nawierzchni asfaltowej miasteczka ruchu drogowego do
zrealizowania to 266,12 m>.

Pytanie 2
Jaka jest powierzchnia placu gier terenowych?

Odpowiedz: Powierzchnia placu gier terenowych to 214,72 m?

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy przewiduje aktualizacj¢  konstrukcji  wiaty rowerowej
uwzgledniajacg skrocenie wiaty o 2 modutu?

Odpowiedz: Nie przewiduje.

Pytanie 4

Plik 2a udostgpniony do przetargu jest w bardzo slabej rozdzielczosci, czy
Zamawiajacy moze opublikowa¢ zatagcznik w wigkszej rozdzielczosci a tym samym
bardziej czytelny?

Odpowiedz: Nie posiadamy zalacznika w wyzszej rozdzielczosci.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy potwierdza zmiang liczby stojakéw rowerowych pod wiatg z 10 szt.
(zgodnie z projektem) na 4 szt.?

Odpowiedz: Tak, zgodnie z informacjg uzupehiajaca.



Pytanie 6

W pkt. 4 Zakresu zmian do projektow przedmiaréw 1 stwior, zamawiajagcy mowi
o tawkach. Prosz¢ o konkretne okreslenie o ktére doktadnie tawki chodzi - prosba
o podanie symboli z projektu lub nr stron z opisu projektu budowlanego. Czy
w nawigzaniu do tego punktu Zamawiajacy rezygnuje z betonowych elementow
fawek?

Odpowiedz: Informacja uzupetiajgca w zakresie tawek dotyczy rodzaju siedzisk —
Zamawiajgca nie rezygnuje z elementéw betonowych.

Pytanie 7
Zielen - projekt zaktada sadzenie kilku gatunkéw drzew, ale przedmiar zawiera jedynie
1 gatunek - Jodla kalifornijska. Czy rosliny wymienione w projekcie

a nieuwzglednione w spisie nasadzen z ktorych rezygnuje Zamawiajacy maja zostac
zrealizowane — klon kulisty zielony, sosna himalajska i klon kulisty czerwony?

Odpowiedz: Nasadzenia winny by¢ zrealizowane zgodnie z projektem i informacja
uzupeltniajaca.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy zaktualizowa¢ w przedmiarze powierzchni¢ trawnikow
przeznaczonych do realizacji, uwzgledniajgc chociazby przestrzen po pomniejszonej
wiacie rowerowej?

Odpowiedz: Przedmiar rob6t ma charakter pomocniczy. Zamawiajaca informuje, Ze
Wykonawca moze zmieni¢ pozycje przedmiarowe oraz ilosci na wlasne obliczenia.
Podstawa sporzadzenia oferty jest projekt budowlany oraz STWIOR.

Pytanie 9
Czy zamawiajacy dysponuje schematem instalacji nawadniajagcej wraz z parametrami
zrodla zasilania instalacji.

Odpowiedz: Nie dysponuje.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy zamierza zaktualizowa¢ przedmiar o ilosci roslin zgodnie
z wykluczeniami z listy gatunkow, ktora znajduje si¢ w opisie zakresu zmian do
projektow, przedmiardéw i stwior.

Odpowiedz: Przedmiar rob6t ma charakter pomocniczy. Zamawiajgca informuje, ze
Wykonawca moze zmieni¢ pozycje przedmiarowe oraz ilosci na wlasne obliczenia.
Podstawg sporzadzenia oferty jest projekt budowlany oraz STWIOR.
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